

ESEBRYG ApS

Kirkegade 187
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2016

Svend Erik Underbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESEBRYG ApS Kirkegade 187 6700 Esbjerg Telefonnummer: 21447583 CVR-nr: 32933378 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af øl samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 6.434, hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 119.503 og en egenkapital på kr. 18.787.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.063	18.273
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.090	-9.090
Resultat af ordinær primær drift		-6.027	9.183
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-407	-55
Ordinært resultat før skat		-6.434	9.131
Skat af årets resultat		0	24.000
Årets resultat		-6.434	33.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.434	33.131
I alt		-6.434	33.131

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		25.330	34.420
Materielle anlægsaktiver i alt		25.330	34.420
Deposita		18.250	18.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.250	18.250
Anlægsaktiver i alt		43.580	52.670
Råvarer og hjælpematerialer		31.900	26.103
Varebeholdninger i alt		31.900	26.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.072	11.150
Udskudte skatteaktiver		24.000	24.000
Andre tilgodehavender		2.139	304
Periodeafgrænsningsposter		1.704	1.622
Tilgodehavender i alt		31.915	37.076
Likvide beholdninger		12.108	14.441
Omsætningsaktiver i alt		75.923	77.620
Aktiver i alt		119.503	130.290

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	100.000	100.000
Overført resultat		-81.213	-74.779
Egenkapital i alt		18.787	25.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.605	6.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.111	96.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.716	105.069
Gældsforpligtelser i alt		100.716	105.069
Passiver i alt		119.503	130.290

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-74.779	0	25.221
Årets resultat		-6.434	0	-6.434
Egenkapital, ultimo	100.000	-81.213	0	18.787

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter 10.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital indbetalt ved stiftelsen den 15.05.2010	100.000
Ændring af anpartskapital	0
Anpartskapital ultimo	100.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret kr. 10.000 til sikkerhed overfor Skat.